
Zarządzenie Nr B.0050.43.2026 
Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 10 marca 2026 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację „Programu polityki zdrowotnej  
w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2026”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXI/200/25 Rady Miejskiej w Ożarowie 
Mazowieckim z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu polityki zdrowotnej  
w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2026 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłasza się konkurs ofert dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą na realizację 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Ożarów 
Mazowiecki na rok 2026”, zwanego dalej: „Programem”. 
  

§ 2. 
 

1. Ustala się treść Ogłoszenia o konkursie ofert na realizację programu, o którym mowa  
w § 1 w brzmieniu załącznika nr 1 do Zarządzenia. 

2. Ustala się Regulamin organizowania konkursu ofert na realizację programu, o którym 
mowa w § 1 w brzmieniu załącznika nr 2 do Zarządzenia. 

3. Ustala się wzór formularza oferty w brzmieniu załącznika nr 3 do Zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Powołuje się i jednocześnie upoważnia na dostęp do danych osobowych Oferentów, w tym 
ich przetwarzanie, na podstawie imiennych upoważnień do przetwarzania danych osobowych 
nadanych przez Administratora, Komisję Konkursową w składzie: 

1. Tomasz Tymoftyjewicz – Przewodniczący Komisji 
2. Piotr Manarczyk – Członek Komisji 
3. Jolanta Kołodyńska-Rzeźnik – Członek Komisji 
4. Anna Fedoryk – Członek Komisji 

 
§ 4. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 

§ 5. 
 
Zobowiązuje się Komisję Konkursową oraz Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych do:  

1. Zachowania w tajemnicy danych zawartych na wszelkich nośnikach informacyjnych 
stanowiących dokumentację Konkursową, również po ustaniu zatrudnienia oraz 
zachowania w tajemnicy informacji o ich zabezpieczeniu zgodnie z art. 100 par. 2 pkt 4 
Kodeksu pracy.  



2. Przestrzegania wszelkich Polityk oraz procedur obowiązujących w Urzędzie Miejskim 
w Ożarowie Mazowieckim dotyczących ochrony danych osobowych i innych informacji 
poufnych ze szczególnym uwzględnieniem obowiązku powiadamiania Inspektora 
Ochrony Danych Osobowych o możliwych naruszeniach ochrony danych osobowych. 

3. Realizator programu, wyłoniony w wyniku konkursu ofert, zobowiązany jest do 
przetwarzania danych osobowych uczestników programu zgodnie z przepisami 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 (RODO), ustawą 
o ochronie danych osobowych oraz przepisami dotyczącymi dokumentacji medycznej, 
w szczególności do zapewnienia odpowiednich środków technicznych 
i organizacyjnych zapewniających bezpieczeństwo przetwarzanych danych 
osobowych. Przekazywanie danych osobowych uczestników programu Udzielającemu 
zamówienia odbywa się wyłącznie w zakresie niezbędnym do realizacji umowy, 
rozliczenia programu polityki zdrowotnej oraz realizacji obowiązków wynikających 
z przepisów prawa. 

 
§ 6. 

 
Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ożarowie Mazowieckim. 
 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Paweł Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


